PAGE
2

Постановление

Главы города Фрязино

от 26.03.2008 № 215
Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые МОУ ДОД Фрязинская детская школа искусств «Лира»
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274 «О принятии Положения «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить с 01.04.2008 тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Фрязинская детская школа искусств «Лира», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 01.04.2008 подпункт 1.1 постановления Главы города от 12.12.2006 № 746 «Об установлении платы за обучение в МУ ДОД «Центр эстетического воспитания детей», МОУ ДОД детская школа искусств, в коллективах МУЧ «Отдел культуры г.Фрязино» и за услуги МУ «Централизованная библиотечная система г.Фрязино».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.

Глава города

В.В. Ухалкин

	             Приложение
к постановлению Главы города

от 26.03.2008 № 215

ТАРИФЫ
на платные услуги, предоставляемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей

Фрязинская детская школа искусств «Лира»

	№ п/п
	Наименование
	Цена в месяц (руб.)

	1.
	Музыкальное отделение
	450

	2.
	Театральное отделение
	450

	3.
	Дошкольное отделение
	600

Начальник Управления культуры
А.В. Полухина